JR 東日本 Career Station (体験型セミナー) 大宮エリアコースの募集について

平成 30 年 12 月 東日本旅客鉄道株式会社

●アパマンショップ

大宮支社ビル

東口

JR 大宮駅

JR 東日本では、就業体験機会の提供やキャリア教育の一環として、Career Station (体験型セミナー) の大宮エリアコースを実施します。JR 東日本の大宮エリアにおける業務に興味のある方、安全に関する

施設を体験してみたい方など、多くのご応募をお待ちしています。

1 実施期間・実施場所

実施日時 : 平成 31 年 2 月 5 日 (火) 13:00~17:00

実施場所 : JR 東日本大宮支社ビル

2 実施内容

13 : 00 ∼13 : 05	オリエンテーション	スケジュール説明
10 05		大宮支社の概要について
13:05	大宮支社について	安全の取り組み、シミュレータの概要について
$\sim 13:30$	知ろう!	大宮支社ビルのオフィスをのぞいてみよう
13:30		移動(大宮支社ビル→各シミュレータ室)
\sim 13:50		
		1 班
13:50	シミュレータを	乗務員シミュレータ (1h) →列車防護・線路閉鎖シミュレータ (1h)
\sim 15:50	体験しよう!	2 班
		列車防護・線路閉鎖シミュレータ (1h) →乗務員シミュレータ (1h)
15:50		移動(各シミュレータ室→大宮支社ビル)
~16:10		79到(ロマトユレーグ主/八百天任にル)
16:30	社員に聞いてみよ	大宮支社の社員と意見交換
\sim 17:00	う!	

3 応募資格・募集人数

応募資格 : 大学院(博士課程含む)、大学、高等専門学校、短期大学、専修学校、各種学校の

在籍者

募集人数 : 20 名程度

4 応募方法

下記 URL からアクセスし、応募フォームに従って必要事項を入力してください。

https://mypage.1030.i-web.jpn.com/jreast_career2018/

5 応募締切

平成31年1月15日(火)

※応募多数の場合、抽選により参加者を決定いたします。

※結果連絡期限: 平成 31 年 1 月 29 日 (火)

6 その他

- ・参加に伴う交通費は、当社で負担いたします。宿泊費の支給はございません。
- ・実施内容は、一部変更となることがあります。
- ・応募の際に記載していただいた個人情報は、Career Station (体験型セミナー) 以外の目的に使用しません。
- ・Career Station (体験型セミナー) は、JR 東日本の採用選考とは一切関係ありません。

【問い合わせ先】

東日本旅客鉄道株式会社 Career Station (体験型セミナー) 大宮エリアコース 運営事務局

TEL: 048-642-7337

※お問い合わせの電話は、平日 10:00~18:00 (年末年始を除く) にお願いします。